REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______, DE 2021

(Do Sra. Carmen Zanotto)

Requer,  nos  termos  do  Regimento
Interno,  tramitação  sob  o  regime
urgência  do  Projeto  de  Lei
Complementar nº 33, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, URGÊNCIA para a apreciação do Projeto
de Lei Complementar nº 33, de 2020, que “Altera a Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006,  para estabelecer e disciplinar a renegociação
especial  extrajudicial,  a  renegociação  especial  judicial  e  a  liquidação
simplificada, e dispor sobre a falência das microempresas e das empresas de
pequeno porte”.

Sala das Sessões, em __ de       de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

Cidadania/SC

*C
D2

14
61

74
70

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
96

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
03

/2
02

1
10

:5
1

- M
es

a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Carmen Zanotto)

R e q u e r ,  n o s  t e r m o s  d o

Regimento Interno, tramitação sob o

regime urgência do Projeto de Lei

Complementar nº 33, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD214617470200, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Benes Leocádio (REPUBLIC/RN)

 3  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 4  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 5  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 6  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 7  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 8  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 9  Dep. Edna Henrique (PSDB/PB)

 10  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 11  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

 12  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 13  Dep. Jose Mario Schreiner (DEM/GO)

 14  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB,

PSDB, REPUBLICANOS, DEM, PROS, PTB, PODE, PSC, AVANTE, PATRIOTA *-

(P_5027)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
96

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
03

/2
02

1
10

:5
1

- M
es

a